PORTARIA PGJ/PI Nº 2514/2016

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA, Dr.  CLEANDRO ALVES DE MOURA,
no uso de suas atribuições legais,

R E S O L V E

DESIGNAR o  Promotor de Justiça  PLÍNIO FABRÍCIO DE CARVALHO FONTES,
titular  da   6ª  Promotoria  de  Justiça  de  Teresina,  para  se  deslocar  à  cidade  de  João
Pessoa/PB,  nos  dias  01 e  02  de dezembro de  2016,  a  fim de  conhecer  o  trabalho do
Ministério Público do Estado da Paraíba no combate aos crimes fiscais.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 24 de novembro de 2016.

CLEANDRO ALVES DE MOURA
Procurador-Geral de Justiça